AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“FAST Security” SH.P.K

Sot me daté 09.04.2024, né Tiran& né mbéshtetje t& ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité tregtare”, u hartua ky akt themelimi nga ortakét themelues t& shoqérisé me pérgjegjési t&
kufizuar nga Z. Orianel Duro si mé poshté vijon:

NENI 1 )
THEMELIMI DHE EMRI 1 SHOQERISE

Krijohet shogéria me pérgjegjési t€ kufizuar “FAST Security” SH.P K.
Shoqgéria do t& zhvilloje aktivitetin e saj né pérputhje me legjislacionin né& fuqi dhe me Aktin e
Themelit dhe Statutin e saj.

NENI 2
SELIA

Selia e Shoqérisé ndodhet né Tirané, Autostrada Tirane — Elbasan , km 6,Kompleksi Palmanova,
Berzhite, Tirané dhe mund t& ndryshojé seliné e saj me vendim t&€ asamblesé s¢ ortakéve.

NENI 3
FORMA

Kjo Shogqéri &shté njé Shogéri me pérgjegjési t€ kufizuar

NENI 4
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Shérbimi privat i sigurisé fizike (SH.P.S.F) me objekt: “Sigurimi fizik i personave, objekteve,
veprimtarive socialkulturore, sportive, fetare dhe politike”. Sigurimin dhe mbrojtjen ¢ jetés dhe t&
shéndetit t& personave fiziké, shtetasve shqiptaré dhe t€ huaj. Montim i sistemeve t€ alarmit dhe
monitorim 24 oré t& ambienteve me sallé operative. Sigurimi i rendit dhe qetésisé publike si dhe
marrjen né ruajtje t& bazés materiale gjaté zhvillimit t& eventeve t& ndryshme festive, sigurimi i jetés
dhe shéndetit si dhe shogérimi me personel shérbimi dhe me mjete t& personave VIP- shqiptaré dhe t€
huaj, sigurimi i aktiviteteve q& zhvillohen né salla t& hapura dhe t& mbyllura, koncerte, takime
kulturore, fetare, sportive politike, etj.

NENI 5
KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shoqérisé do t& jeté e pakufizuar (e pacaktuar), duke filluar nga data e rregjistrirnit né
Qendren Kombétare t&€ Biznésit, me pérjashtim t& rastit t& mbarimit t€ saj sipas kushteve t&
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parashikuara né ligj ose me vendim t& asamblesé s€ ortakéve,

NENI 6
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shoqérisé¢ €shté 100,000 leké.
Ky kapital &shté térésisht i nénshkruar dhe i shlyer nga ortakét e shoqérisé. Shogéria mund t€ shtojé
ose zvogélojé kapitalin, né varési té névojave dhe rezultateve te saj, sipas vendimit t€ ortakéve .
Kapitali themeltar i shoqérise &shté i pérbéré nga kontributi i Ortakut t&€ Shogérisé :

e Z.Orianel Duro, zotéron 1 ( njé ) kuoté me vler& 100.000 ( Njéqindmijé ) leké.

ORGANI DREJTUES

NENI 7
ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Asambleja e Ortakéve zotéron t& gjitha kompetencat g€ i njihen me ligj pér shkak t& késaj cilésie.

NENI 8
ADMINISTRATOR

Shogéria do t& drejtohet nga administratori i saj, Orianel Bujar Duro, i datélindjes 25.10.1990,
zotérues i kartés sé& identitetit me nr personal  J01025048V.

NENI 9
FITIMI

Té ardhurat neto té shoqérisé i takojné ortakéve themelues t& shoqérisé.

NENI 10
BILANCI

Viti financiar fillon né 1 janar dhe pérfundon me 31 Dhjetor t& cdo viti.

Llogarité vjetore, inventari, raportet mbi operacionet e vitit financiar dhe raportet hartuara nga
eksperti kontabel, miratohen nga asambleja e ortakéve.

Miratimi i dokumentave mbi veprimtaring vjetore b&het brénda njé afati prej 6 muajsh nga data e
mbylljes s vitit financiar.

NENI 11
KONFLIKTET

Konfliktet & mund t& lindin midis paléve do t& gjykohen né Gjykatén e Rrethit Gjygésor Tirang,
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sipas statutit t& shoqgérisg, kontratés t& lidhur me palét dhe né zbatim t& legjislacionit shgiptar.

NENI 12
VULA DHE SHENJA DALLUESE

Shogéria ka vulén dhe shenjat e veta dalluese.

NENI 13

Ky akt themelimi do t& hyjé né fuqi pas marrjes s€ lejes nga organet kompetente.

NENI 14

Akti i themelimit u perpilua né katér kopje origjinale ne gjuhén shqipe me vler€ t€ nj&jte.

ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE

Orianel Duro
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